



DECLARATION by APPLICANT: आवेदक ने पांच वर्ष:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पारंपरिक काम के लिये मात्र विवरण सही भवितव्यों के अनुसार सत्य एवं जात हूँ। यदि कोई विवरण एवं कामकाज अलग या चाल जात है तो मैंने सामान्य नियमों की वाली संस्कृति है।  
 2) मैं इस को सामान्य एवं "कौटिलिय कामव्यवस्था", जो ही जरूरी है, उपरोक्त कामों वर्तमान को दूरी के लिये किया जान्दा एवं, जो इस प्रकार में भए गए है।  
 3) मैं पूर्ण काम के लिये किसी सहायता नहीं प्राप्त की नहीं हूँ, तब तक कि कौटिलिय या सामान्य विवरण किसी अन्य द्वारा प्रदिलीकृतीया करवाई जाए तो तो विवरण ही और वह ही परिवर्तन में बदला।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करता)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pull-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is required, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रत्यक्ष पर अपने हालात का अंगठी की तरफ साझकर, मैं (आवेदक) अपनी सहमति को पुष्ट करता हूँ एवं "कोरिका फार्मारेस और डब्ल्यू न्यूज़ीलैंड" को अधिकृत करता हूँ जि मेरे नाम, जात, फॉटो और जो विवरण इस प्रत्यक्ष में खोलित है, उसे "कोरिका" एवं न्यूज़ीलैंड, डब्ल्यू, साथ ही यह दूसरे उद्देश्य से भूती गतिविधियों और उपलब्धियों को लिये किसी भी इच्छा का उत्तर सापेक्ष से प्रत्यक्षता करने के लिये अधिकृत है। मेरे इच्छा का विवरण मेरे इच्छा के पहले या बाद ये करते कि लिए "कोरिका फार्मारेस" का न्यायी अधिकृत है।
- मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, जात, फॉटो और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से खोलित हैं यहाँ स्वतः सहायता का हक्कार नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोरिका" एवं डब्ल्यू न्यूज़ीलैंड का नियंत्रण अधिकृत ही आवश्यकीय होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आंदोलक के ग्रामीणों का अनुसूता का विषय

**AGREEMENT by HOSPITAL (THEIR ATTORNEY)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकृत, साकारणी की ओर से सहाय्य/दोषी को "कोलिका फाइब्रोजन" से विलिप सहायता हेतु गिरफ्तारी की जाती है, जिसे हम (इन्स्टेल) विन प्रकार से देख व स्वीकार करते हैं। १) यह कि व तो कामन और न ही धर्मधर्म में विलिप सहायता किसी ऐ साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्था से उक्त एंगिनियरों में से दें या तो रहे हैं, जैसे कि हमने "कोलिका फाइब्रोजन" से गिरफ्तारीविहीन डक्ट के साथ वै "कोलिका फाइब्रोजन" द्वारा यह हेतु किया है। यदि "कोलिका फाइब्रोजन" द्वारा सहायता विनित अस्तिकारकरण हेतु मन्त्रा यही विचा जाता है तो अस्तिकार किसी अन्य ऐ साकारी संस्था या किसी अन्य संस्थान से सहायता हेतु का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूर्वी वै स्पष्ट कहा जाता है कि अस्तिकार द्वितीय घटन डक्ट एंगिनियरों हेतु किसी और साकारी संस्था या किसी अन्य संस्थान से नहीं होना चाहीदा।

2. "कॉर्टिकल पाइटन्स" से भी यह मसालता कंपवल विविध प्रकृति की है। दोनों पर हमलाता द्वारा यही मसालता का किये गये हमलात्रिक्षिण का चुकाव होते हैं एवं हमलता के बीच का विपर है और "कॉर्टिकल पाइटन्स" द्वारा कियी प्रक्रिया का कोई दबाव नहीं है। इसलिए हमलाता में दोनों के द्वारा सुरक्षा और अपने जाते ही सभी विषेशताएँ दोनों एवं हमलता की होती हैं और "कॉर्टिकल" की कोई भौतिक या विशेषता इस मामले में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
संकेतित के लिए स्वीकृत

電動機起動時間測試

Date of Surgery अंगीरान को दिनांक  21/8/19	Dr. Dipti Sagar Dipti Eye Girl Reg. No. 60570  (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दाकखाना का नाम व हस्ताक्षर व अंक. नं.	Shri Sanjay Sagar Dipti Eye Foundation & Research Centre  <i>[Signature]</i> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद इकानाम संस्थान अधिकारी
---	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी इकाई ।

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**  
न्यासी डस्ट्रेस 2

*Siegwald*

Eric